BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-ĐHĐT

Đồng Tháp, ngày     tháng 10  năm 2025

THÔNG BÁO
Giá nước sinh hoạt cho viên chức, nhân viên ở Nhà ở công vụ, sinh viên

ở Ký túc xá Trường Đại học Đồng Tháp

 Căn cứ Quyết định số 795/QĐ-UBND ngày 18 tháng 9 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc quy định giá nước sạch sinh hoạt do

Công ty Cổ phần Cấp nước và Môi trường đô thị Đồng Tháp cung cấp trên địa

bàn tỉnh Đồng Tháp.

Trường Đại học Đồng Tháp thông báo điều chỉnh giá nước sạch sinh hoạt

cho viên chức, nhân viên đang ở Nhà công vụ, sinh viên đang ở tại ký túc xá

từ tháng 10/2025 như sau:

Giá nước sạch sinh hoạt: 10.000 đồng/m3.

Trong quá trình sử dụng nếu có điều chỉnh giá, Trường sẽ thông báo và

điều chỉnh theo quy định.

Trân trọng ./.

Nơi nhận:
- Sinh viên nội trú (để t/h);

- Viên chức đang ở NCV (để t/h);

- Đăng D-Office Trường;

- Lưu: VT, TTDV(Hoa).

  KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                                    Cao Dao Thép

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570090.000019krbaAP9a53iRAB5SuaNFtJUCOCsUvz4kM8h1rZQpCx+YCj6jhcqmM13S/8WA6ChUC7KQfKT1W9OF8GRqeTEl0bHXItsyEMHSChqDCEzSUb1v85zySy/Opo7b4lDQuKOiOfgIT85Cfl2iebc5tLLQ7mtx5wWUSzEfJz93TsvZd3g9IRTsHBm9GdXtdqdj2YX0osJG1Ulha7JLigskrqUPBGw0jRO6Ql+x6JpDtEHdAwOHz4tyfcsCU2McTMyFG1Kgchigs+DQ3yYGmL0qbx7JnyVQWkLOD65jiS+Ph1AD6WdF+cvqVZj3n7CiyzRQaQvqKQh37fFh82r4ni67h/TPvA==endSignD

		cdthep@dthu.edu.vn
	2025-10-06T21:31:45+0700
	Location
	CAO DAO THÉP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-10-07T16:33:22+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-10-07T16:33:22+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-10-07T16:33:22+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu